Gregorium papam certiorem reddidisset, hanc ab
eodem redditam accepit Epistolam '^

:

57. « Gregorius episcopus, servus servorum
Dei, fratri et coepiscopoSalernitanoAIpbano, salu-

tem et Apostolicam benedictionem.

« Diviuae pietatis respectui gratias ingenles

referimus cujus dignatio thesaurum magnum
totique mundo profuturum nostris temporibus
misericorditer revelavit. Non immerito tus quo-
que dileclioni gratulamur, qua; tanta; Letitiae cEeli-

tus revera ostensse parlicipes nos efficere sollicite

procuravit. Credimus siquidem, et incunctanter

asserimus de tanti corporis invenlionc, non solum
ipsuin beatum Matthaium Apostolum, verumetiam
caeteros coaposlolos cumsanctis omnibus, ipsisque

cffilestibus spiritibus et gloriosa Dei genitrice Maria,

mortaUbus coiigaudere, atque ipsoriim oinnium
studia circa humanum genus hoc tempore quani
aliis mullo propensiora multumque esse uberau-

tiora. Si enim caeteris temporibus sanctorum nos

palrocinia pia non deserunt, certissime tunc potis-

simum speranda sunt eorum auxilia, cum sanctis-

sima eorum corpora nobis quasi rediviva divino

> Greg. 1. VIII. Ep. ix. — - Job. v. — ' Psal. iv. 1 Leo Ost. 1. II. 0. 5. — ^ Greg. I. viii. Ep. viii.
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niitii manifcstantur ; et sicut percorporci aspcctus

intuiluui tanquam fidcscornitur, siies jam tenelur;

ita eorum beneficia lunc erga devotos renovari

iiberius(iii(! rcdundarecredcndum cst.lJnde el jam

sancta universalis Ecclesia dudum magnis turbini-

bus variisque procellis impulsa, clamorem suum
a Domiiio exauditum non dul)itel, sed ad (juicti

liltoris sccuritatem alacres oculos e vicino inten-

dens, beati Mattliaei Apostoli prfesidium juxta con-

temidetur, (|uoniam jnm nunc non dubie agit in

porhi, cui suam prajscntiam ostendit gubernator

antiquus. Quapropter de tanti tliesauri revelatione

tua fraternitas cxultet in Domino, et beatissimas

reliquias dcbita) venerationis obsequiis dignas am-

plectens, gloriosuin ducem Robertuni, ipsiusque

nobilissimam conjugcm hortelur et iiioneat, qua-

tenus tam insigni patrono, qui se eis demonstrare

dignatus est, reverentiam et honorem decenter

exhibentes ipsius gratiam ct auxilium sibi suisqiie

promereri, nislbus suinm.TC devotionis contendant.

Dat. Roma;, XIV kal. Octobris ». Haclenus Grego-

rius ad Alpbanum Salernitanuin antislitem, de

quo apud Leonem Ostiensem est bonorifica men-
tio'. Hic nobilis Salernitanus ex clerico factus

monachus S. Benedicti, virtulibus, atque doctrina